
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 pkt. 2 
i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 45.769.770,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 42.272.517,69 zł, 

- dochody majątkowe 3.497.252,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.546.459,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.010.383,91 zł, 

- wydatki majątkowe 10.536.076,04 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A5B650-A2EA-4258-B2AF-DABE3A811F08. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 559 389,97 1 559 655,78

Dodatki mieszkaniowe 1 331,77 1 597,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 331,77 1 597,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 654 040,00 682 296,00

Pozostała działalność 654 040,00 682 296,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

271 540,00 299 796,00

855 Rodzina 8 095 760,00 8 160 365,00

Świadczenie wychowawcze 3 727 000,00 3 791 605,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 727 000,00 3 791 605,00

45 676 643,34 45 769 770,15

85215

85395

85501

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

265,81

265,81

265,81

28 256,00

28 256,00

28 256,00

64 605,00

64 605,00

64 605,00

Razem: 93 126,81

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A5B650-A2EA-4258-B2AF-DABE3A811F08. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 396 880,35 1 396 880,35

Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 989 396,53 16 989 396,53

Szkoły podstawowe 10 594 658,94 10 594 658,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 907,50 101 607,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 187,20 14 487,20

4300 Zakup usług pozostałych 116 483,00 115 662,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 821,00

Przedszkola 3 138 006,78 3 138 006,78

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 10 046,55 15 046,55

4798 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 301,21 62 301,21

Pozostała działalność 342 928,00 342 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 734,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 635,00 71 888,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 747,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 734,00

852 Pomoc społeczna 3 480 333,16 3 480 598,97

Domy pomocy społecznej 396 000,00 402 973,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

396 000,00 402 973,00

Dodatki mieszkaniowe 84 041,77 84 307,58

3110 Świadczenia społeczne 81 305,66 81 566,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526,11 531,32

Pomoc w zakresie dożywiania 267 050,00 260 077,00

3110 Świadczenia społeczne 267 050,00 260 077,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 659 040,00 687 296,00

Pozostała działalność 659 040,00 687 296,00

3110 Świadczenia społeczne 261 420,00 287 500,00

5,21

260,60

-6 973,00

-6 973,00

28 256,00

28 256,00

26 080,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75414 0,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

1 700,00

80101

80104

80195

-1 700,00

5 000,00

-821,00

821,00

0,00

-5 000,00

0,00

-7 734,00

-747,00

747,00

7 734,00

265,81

6 973,00

6 973,00

265,81

85202

85215

85230

85395

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A5B650-A2EA-4258-B2AF-DABE3A811F08. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 176,00

855 Rodzina 8 449 955,78 8 514 560,78

Świadczenie wychowawcze 3 727 000,00 3 791 605,00

3110 Świadczenia społeczne 3 714 750,00 3 779 338,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 305,50 8 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421,00 1 433,00

53 453 333,14 53 546 459,95Razem:

2 176,00

64 605,00

64 605,00

64 588,50

4,50

12,00

93 126,81

85501

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A5B650-A2EA-4258-B2AF-DABE3A811F08. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 463 505,97 463 771,78

Dodatki mieszkaniowe 1 331,77 1 597,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 331,77 1 597,58

855 Rodzina 8 031 190,00 8 095 795,00

Świadczenie wychowawcze 3 727 000,00 3 791 605,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 727 000,00 3 791 605,00

8 694 778,46 8 759 649,27

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 463 505,97 463 771,78

Dodatki mieszkaniowe 1 331,77 1 597,58

3110 Świadczenia społeczne 1 305,66 1 566,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,11 31,32

855 Rodzina 8 031 190,00 8 095 795,00

Świadczenie wychowawcze 3 727 000,00 3 791 605,00

3110 Świadczenia społeczne 3 714 750,00 3 779 338,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 305,50 8 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421,00 1 433,00

8 694 778,46 8 759 649,27Razem: 64 870,81

85501

64 605,00

64 605,00

64 588,50

4,50

12,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

265,81

85215 265,81

265,81

64 605,00

85501 64 605,00

Razem:

64 605,00

64 870,81

Rozdział Zmiana
265,81

85215 265,81

260,60

5,21

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A5B650-A2EA-4258-B2AF-DABE3A811F08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono plan na środki z Funduszu Pomocy w kwocie 28.256,00 zł (rozdział 85395) 
na wypłatę świadczenia pieniężnego z Funduszu Pomocy przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz na pokrycie kosztów obsługi i weryfikacji 
wniosków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A5B650-A2EA-4258-B2AF-DABE3A811F08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




